Universidad Auténoma de Yucatan

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion Administrativa
Del 1 de enero al 31 de julio de 2022
(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Ampliaciones/

Modificad
(Reducciones) oditicado

Aprobado (d)

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado
(1=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Universidad Auténoma de Yucatan

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

Il. Gasto Etiquetado
(II=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Universidad Auténoma de Yucatdn

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

Ill. Total de Egresos (Il =1+ 11)

251,695,344.00 99,799,618.86 351,494,962.86

251,695,344.00 99,799,618.86 351,494,962.86

2,204,094,546.00 139,605,309.29 2,343,699,855.29

2,204,094,546.00 139,605,309.29 2,343,699,855.29

2,455,789,890.00 239,404,928.15 2,695,194,818.15

214,448,761.14

214,448,761.14

1,096,020,997.38

1,096,020,997.38

1,310,469,758.52

214,448,761.14

214,448,761.14

1,096,020,997.38

1,096,020,997.38

1,310,469,758.52

137,046,201.72

137,046,201.72

1,247,678,857.91

1,247,678,857.91

1,384,725,059.63




